
08.06.2017

Iedzīvotājs – Labdien! Sakiet, lūdzu, kādas

Labdien! Sakiet, lūdzu, kādas iespējas, ka Skolas ielā posmā no Smilšu ielas līdz tenisa
kortiem, tiktu uzstādītas ātrumu ierobežojošās ceļu zīmes vai arī t.s.guļošie policisti? Kas
mums jādara, kur jāvēršas?Kopš darbību atjaunojuši tenisa korti, satiksme palikusi stipri
lielāka un visi, kas brauc (arī tālāk) laikam uzskata, ka šajā posmā vairs nav apdzīvota
vieta, kur turklāt vēl pavisam nesen mazāki un lielāki skolēni mēroja ceļu uz skolu un līdz
ar vasaras beigšanos to darīs atkal. Tāpat jāņem vērā arī pārējā gājēju un velobraucēju
plūsma, kas palikusi vēl lielāka ņemot vērā silto laiku. Nav normāla situācija, ka atliek
tikai noskatīties uz “lidojošajiem” tenisa kortu apmeklētājiem dažam gājējam lecot bez maz
vai grāvī.


